教育部　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：陳昀廷
電話：02-77365427
傳真：02-23567908

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年1月11日
發文字號：臺教授青字第1110000017號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教師研習營簡介及申請單 附件一

主旨：檢送「111年度智慧鐵人創意競賽」教師研習營簡介，請轉
知貴校教師及行政人員踴躍報名參加，並請惠允公(差)假
出席，請查照。

說明：
一、旨揭研習營係為推廣創意遊戲化教學與團隊合作解題能

力，以「智慧鐵人創意競賽」之遊戲化特色與創造力培育
之解題任務為藍本，鼓勵教師融入創意於教學活動。

二、研習營相關資訊，摘述如下：
(一)研習內容：跨領域創意出題研習營。
(二)參加對象：全國各高級中等學校之校長、老師、行政人

員等。
(三)報名方式：線上報名，全程參與者採計研習時數3小

時 ， 並 至 「 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網 」
(https://www3.inservice.edu.tw/)報名。

三、研習相關資訊請洽：智慧鐵人創意競賽辦公室，聯絡人黃
小 姐 ， 電 話 ： (02)-6639-6521 ， 電 子 信 箱 ：
ironmanoffice@gmail.com ， 競 賽 網 站 ：
https://ironman.creativity.edu.tw。

四、研習營場次將陸續新增，另可配合各校需求增辦，檢附教
師研習營簡介及申請單，有意申辦者亦洽上開智慧鐵人創
意競賽辦公室，相關場次更新及其他未盡事宜，以網站公
告資訊為準。

正本：全國高級中等學校

國立頭城家商　111/01/11

1110000256

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：教育部國民及學前教育署、國立臺灣大學土木工程學系智慧鐵人創意競賽辦公
室

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁